INDICAÇÃO Nº 582/2017
Solicita a realização de limpeza do córrego do rio Taxaquara, São João Velho
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza do córrego do rio Taxaquara, São João Velho.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em caráter de URGÊNCIA uma vez que o mato existente no local tem favorecido a proliferação de animais nocivos a saúde da população, entre os quais os ratos, que podem causar sérias doenças ao ser humano.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 09:05:31 02753/2017
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário